YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yupeautens

HanmeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBNSIOLIEr0
NOHOMOYNS YupeauTens
MepuoAnyHOCTL: rofoBas
EANHNLA M3MepeHns: py6

AKTWNB

1

1. HehuHaHcoBbIe aKTUBbI

OCHOBHble cpeficTBa (6anaHcoBas cTonmocTb, 010100000)*
YMeHbLUEHWEe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACcTB**, Bcero*

13 HUX:

amMOpTM3aLs OCHOBHbIX CPeACTB*
OCHOBHble CpefcTBa (0CTaTO4HAsA CTOMMOCTb, CTP. 010-cTp. 020)
HemaTtepuanbHble akTuBbl (GanaHcoBas cTouMocTb, 010200000)*
YMeHbLUEHWE CTOMMOCTW HemaTepuasibHbiX akTUBOB**, BCero™

13 HUX:

amopTusauma HematepuanbHbIX aKTUBOB*

HematepuanbHble akTUBbI (OCTAaTOYHAsA CTOMMOCTb, CTp. 040-cTp. 050)

Henpown3segeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaTouHas CTOMMOCTb)
MarepuanbHble 3anackl (010500000), Bcero

13 HUX:

BHEO6OPOTHbIE

Ol AMOY "BenropoAckuii MalMHOCTPOUTENbHbI TEXHUKYM™

Kog
cTpo-
Kn

010
020

021
030
040
050

051
060
070
080

081

BANTAHC

FrOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUWMNANBHOIO) YUPEXAEHWA

[eATeNbHOCTb
C LieneBbIiMu
cpeacTaMm

3

Ha,

01 anBaps 2021 T.

Ha Havano roga

[eATeNLHOCTL NO
rocyapcTBeHHOMY
3ajaHno
4

47 553 460,22
34217 053,73

34 217 053,73
13 336 406,49

64 866 759,36
1241 883,18

npuHocALLan

foxog
NeATeNbHOCTb
5

4378 192,85
3671 272,25

3671 272,25
706 920,60

542 905,09

nToro

51 931 653,07
37 888 325,98

37 888 325,98
14043 327,09

64 866 759,36
1784 788,27

DeATeNbHOCTb
C LieneBbIMu
cpeacTBamu

7

®opma no OKY [
Jara

OKB3/[,

no OKNO

VHH

no OKTMO
no OKMO
VHH

[nasa no K

Ha KoHeL, 0T4eTHOTO Nepuoga

[eATeNbHOCTb Mo
rocyapcTBeHHOMY
3a/jaHunto
8

51 049 465,20
39076 540,31

39 076 540,31
11 972 924,89

64 866 759,36
1016 255,11

npuHoCALLast

poxop
[leATeNbHOCTb
9

4273 402,27
3649 122,90

3649 122,90
624 279,37

600 137,95

KOAabl

uToro

10

55 322 867,47
42 725 663,21

42 725 663,21
12 597 204,26

64 866 759,36
1616 393,06



AKTUB

1

Mpasa nonb3oBaHus akTueamm (011100000)** (ocTaTouHas
CTOWNMOCTB), BCETO

13 HUX:

[IONrOCPOYHbIe
BnoxeHus B HethnHaHcoBble akTuebl (010600000), Bcero

13 HUX:

BHEO6OPOTHbIE

HednHaHcoBble akTuBbI B MyTn (010700000)

3aTpaTbl Ha U3roTOB/IEHME FOTOBOI NPOAYKLWN, BbINONHEHWE paboT, ycnyr
(010900000)

Pacxogpl 6yayLunx nepuogos (040150000)

NTorolll kla&ny 1(Ctp. usn+Ctp. UbU+Crp. U/1)+Crp. UBU+

cTp. 100+cTp. 120+cTp. 130+cTp. 150+cTp. 160)

Il. ®HaHCOBbIE aKTUBbI
[leHexkHble cpefcTBa yupexzaeHns (020100000), Bcero
BTOM uncne:
Ha I1LeBbIX CYeTax yupex/aeHus B opraHe kasHauelictea (020110000)
B KpeAuTHOI opraHusauum (020120000), Bcero
13 HUX:
Ha genosntax (020122000), Bcero
13 HUX:
[ONTOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHo BatoTe (020127000)
B Kacce yupexgeHus (020130000)
®uHaHcoBble BNOXeHUs (020400000), Bcero
13 HUX:
[ONTOCPOYHbIE
[Jle6buTtopckas 3a0/mKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000), Bcero
13 HIX:

[l0NrocpoyHan
[lle6uTopckas 3af0/MmKeHHOCTb No Bbinnatam (020600000, 020800000,

13 HUX:
[ONrocpoyHan

Kopg
cTpo-
KW

100

101
120

121
130

150
160

190

200

201
203

204
205
206
207

240

241
250

251

260

261

Ha Hauvano roga

[eATeNbHOCTb [eATeNbHOCTb MO npuHocsLwas
C LenesbIMn rocyjapcTBeHHOMy noxop
cpefcTBamMu 3aflaHnio [eATeNnbHOCTb
3 4 5
- 80 461,09
79525 510,12 1249 825,69
745,80 123218,02
745,80 123 218,02
118 119 589,00 374 462,72

59 898 411,00

utoro

80 461,09

80775 335,81

123 963,82

123 963,82

118 494 051,72

59 898 411,00

®dopma 0503730 ¢ 2
Ha KoHel, 0T4eTHOTO nepuoga

NeATeNbHOCTb [eATeNbHOCTb N0 npuHocALas
C LjeneBbIMu TOCY/;apCTBEHHOMY L0X0g
cpeacTBamm 3afaHNI0 [eATeNbHOCTL

7 8 9
4
142 198,60 28 743,07
77998 137,96 1253 160,39
694 731,55 664 506,25
694 731,55 664 506,25
110 395 900,00 567 458,67
55487 200,00
393 637,22 16 780,73

utoro

10

170 941,67

79 251 298,35

1359 237,80

1359 237,80

110963 358,67

55487 200,00

410 417,95



PacueTbl no 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero

N3 HUX:
AONTOCPOYHbIE

Mpouwue pacueTbl ¢ ge6utopamu (021000000), Bcero

N3 HUX:

pacueTbl Mo HanorosbiM BblueTam no MAC (021010000)

BnoxeHus B hUHaHCOBbIe akTuBbl (021500000)
WToro no pasgeny u (cTp. zuu+cTp. Z4U+crp. ZbutcTp. zwi+cTp. z /u+cTp.

280+cTp. 290)
BATAHC (cTp.190 + cTp. 340)

AKTUB

m

1

Kog
cTpo-
Kn

270

271
280

282

340
350

Ha navano ropa

[eATenbHOCTL [leATEeNbHOCTb MO npuHocsLwas
C LenesbiMm rocyfjapcTeeHHoMy noxop
cpejcTBamMu 3a/jaHNI0 [eATenbHOCTL
3 4 5
118 120 334,80 497 680,74
197 645 844,92 1747 506,43

fc r*

uToro

118 618 015,54
199393 351,35

»

AeATeNbHOCTb
C uenesbiMn
cpeacTBaMn

7

®dopma 0503730 c. 3
Ha KoHeL, 0T4eTHOTO Nepuoda

[eATeNbHOCTb Mo npuHocALas
rocyAapcTBeHHoOMy noxog uToro
3afjaHunto DeATeNbHOCTL
8 9 10
111 484 268,77 1248 745,65 112 733 014,42
189482 406,73 2501 906,04 191 984 312,77
> * St



NMACCUB

111. O6a3aTenbcTBa
PacueTbl ¢ KpeAUTOpamMu No AonroBbIM o6s3aTenscTam (030100000), Bcero
13 HUX:

[ONrOCPOYHbIe
KpeguTopckas 3a40/MmKeHHOCTb No Bbinnaram (030200000, 020800000,

030402000, 030403000), BCcero

W3 HUX:

[l0NrocpoYHas
PacueTbl no nnatexxam B 6ropkeTbl (OB0300000)
WHble pac4yeTbl, BCero

B TOM 4ucne:
pacuyeTbl No cpeAacTeam, Nosly4eHHbIM BO BpeMEHHOe

pacnopskeHne(030401000)
BHYTPMBEAOMCTBEHHble pacyeTbl (030404000)
pacuyeTbl ¢ npounmMmn kpeautopamm (030406000)
pacueTbl M0 HafnoroBbIM BblYeTam no UAC (021010000)
KpeguTopckas 3a,0/MKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000), Bcero
13 HIX:
[ONrocpoyHan
PacyeTbl ¢ yupeautenem (021006000)
[foxoabl Gyaywux nepuogos (040140000)

Pe3sepBbl NpeacToALLnX pacxoos (040160000
WToro no pasgeny 111(ctp. 4un+ctp. 41LU-cTp. 4/u+cTp. 4/1)+cTp. 4 m+cTp.

480+cTp. 510+cTp. 520)

IV. ®uHaHCOBbI pe3ynbTart
DUHAHCOBbII pe3ybTaT 3KOHOMUYECKOTO Cy6beKTa
BAJIAHC (cTp.550 + cTp. 570)

* [laHHble MO 3TUM CTPOKaM B BANKOTY BanaHca He BXOAAT.

** [laHHble MO 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCA C y4eTOM aMOPTU3aLMM 1 (M) 0GecLieHeHNst He(MHAHCOBbIX aKTUBOB.

PykoBogutesnb

naBHbIli 6yxrantep

Kog
cTpo-
Kn

400

401

410

411
420
430

431
432
433
434
470

471
480
510
520

550

570
700

AeATeNnbHOCTb
C uenesbiMn
cpeacTBaMmn

3

Ha navano roga

AeATeNbHOCTbL No npuHocAwas
rocysapcTseHHomy aoxon utoro
3aflaHnio AeATeNnbHOCTb
4 5 6
X
415 817,87 415 817,87
98 967 389,22 1755 463,43 100 722 852,65
118 119 589,00 - 118 119 589,00
3885 194,21 66 829,39 3952 023,60
220972 172,43 2238 110,69 223210 283,12
-23 326 327,51 - 490 604,26 -23 816 931,77
1747 506,43 199 393 351,35

(noanuce)
EXHUKYM» /4 >r-

Ha KoHel| 0T4eTHOr0 neproaa

NeATeNbHOCTb [eATeNbHOCTb MO
C LieneBbIMn rocyapcTBEHHOMY
cpeAcTBaMn 3a/jaHunIo

7 8
4
X X

98 970 518,10
110395 900,00
10 104 328,12

219 470 746,22

-29988 339,49
- 189 482 406,73

BapakyTta A./.
(pacwmdpoBka nognvcu)
AfoHUHA H.H.
(pacwumdpoBka noanucy)

npuHocALas

Jre¥e

[1eATeNbHOCTb
9

256 138,22

1755 463,43
76 500,00
137 347,23

2 225 448,88

276 457,16
2 501 906,04

utoro

10

256 138,22

100 725 981,53
110 472 400,00
10 241 675,35

221 696 195,10

-29 711 882,33
191 984 312,77



